
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

      Warszawa, dnia 23 maja 2019 r. 

Poz. 26 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 3  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 22 maja 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Infrastruktury  

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 

r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271 i 730) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 9 Ministra Infrastruktury z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Infrastruktury (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 

28) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 21 w ust. 1: 

a) w pkt 6 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) współpracują z Gabinetem Politycznym Ministra, Departamentem Prawnym oraz 

Biurem Ministra przy realizacji obowiązków wynikających z ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. 

o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa (Dz. U. z 2017 r. poz. 248), w 

tym zadań określonych we właściwych aktach wewnętrznych w Ministerstwie,”, 

b) w pkt 7: 

- w lit. i uchyla się tiret piąte, 

- w lit. l średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. ł w brzmieniu: 

„ł) współdziałają z Departamentem Poczty w sprawach dotyczących 

 koordynacji zadań z zakresu nadzoru właścicielskiego;”; 

                                                      
1)

 Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej: łączność i transport, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 101 i 176). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 26 

 

2) w § 24 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  wykonywanie zadań dotyczących uprawnień oraz obowiązków wynikających z praw 

z akcji należących do Skarbu Państwa w spółkach PKP S.A., PKP PLK S.A., WARS S.A. 

i Zakładach Naprawczych Taboru Kolejowego w Oleśnicy S.A.  w zakresie przekazanym 

do wykonywania Ministrowi Infrastruktury;”; 

3) w § 27:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Departament Poczty (DPO) odpowiada za wykonywanie zadań w zakresie 

dotyczącym sektora usług pocztowych oraz uprawnień i obowiązków  wynikających z 

praw z akcji i udziałów należących do Skarbu Państwa, będących w kompetencji 

Ministra, z zastrzeżeniem zadań realizowanych przez Departament Kolejnictwa.”, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 2; 

4) w § 28 w ust. 2: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zapewnienie, we współpracy z właściwymi komórkami organizacyjnymi, procesu 

uzgodnień projektów dokumentów rządowych, w tym projektów aktów normatywnych, 

przekazywanych Ministrowi przez naczelne i centralne organy administracji rządowej, z 

zastrzeżeniem § 15 ust. 4 oraz § 21 ust. 1 pkt 1  lit. f;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) obsługa udziału Ministra, sekretarzy stanu, podsekretarza stanu w posiedzeniach 

odpowiednio Rady Ministrów, SKRM, KRMC oraz wypracowanie stanowiska resortu do 

dokumentów będących przedmiotem obrad Rady Ministrów, SKRM oraz KRMC;”, 

c) w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) realizacja obowiązków wynikających z ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności 

lobbingowej w procesie stanowienia prawa polegająca na zamieszczaniu informacji na 

BIP Rządowego Centrum Legislacji w zakresie właściwości Ministra.”; 

5) w § 34: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Biuro Ministra (BM) odpowiada za organizacyjne wspomaganie Ministra 

i pozostałych członków kierownictwa Ministerstwa oraz realizację - we współpracy 

z pozostałymi komórkami organizacyjnymi - polityki informacyjnej resortu.”, 

b) w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  realizacja obowiązków wynikających z ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności 

lobbingowej w procesie stanowienia prawa, z wyjątkiem obowiązków zastrzeżonych do 

właściwości innych komórek organizacyjnych;”. 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 3 –  Poz. 26 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

Minister Infrastruktury: Andrzej Adamczyk 

 




